
UCHWAŁA NR XI/345/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 97 ust. 1a i ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 1507), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. § 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 1. Osoby, ubiegające się o pomoc w formie schronienia w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, ponoszą 
odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.”.

2. § 2. ust. 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 3. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustalana jest według 
następujących zasad:

1) Schronisko dla osób bezdomnych

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby
samotnie gospodarującej lub na osobę w

rodzinie do kryterium dochodowego

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych wyrażona jako % dochodu 

świadczeniobiorcy
1 do 100% 30 %
2 powyżej 100 % - 150 % 40 %
3 powyżej 150 % - 200 % 50 %
4 powyżej 200 % 60%

2) Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby
samotnie gospodarującej lub na osobę w

rodzinie do kryterium dochodowego

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

wyrażona jako % dochodu świadczeniobiorcy
1 do 100 %  40 %
2 powyżej 100 % - 150 %  50 %
3 powyżej 150 % - 200 %  60 %
4 powyżej 200 %  70 %

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: C4D71957-3A7B-462D-905C-1AEAF607A8E6. Podpisany Strona 1




